
ZARZĄDZENIE NR   97/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia  19 sierpnia  2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

-98,00 0,00

0,00 0,00

75011 -98,00 0,00

0,00 0,00

-98,00 0,00

0,00 12 786,00

0,00 0,00

75814 0,00 12 731,00

0,00 0,00

0,00 12 731,00

75816 0,00 55,00

0,00 0,00

0,00 55,00

0,00 28 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

0,00 32 986,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

15 000,00 43 000,00

852 Pomoc społeczna 2 688 052,00 2 721 038,00

Szkoły podstawowe 23 088,79 51 088,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 348 982,91 1 376 982,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

548 394,70 548 394,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 55,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 12 731,00

Wpływy do rozliczenia 239 286,56 239 341,56

Różne rozliczenia finansowe 43 768,00 56 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 11 238 660,56 11 251 446,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

89 239,00 89 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

79 611,39 79 611,39

Urzędy wojewódzkie 89 258,15 89 160,15

bieżące

750 Administracja publiczna 184 169,54 184 071,54

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 19 sierpnia 2022 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 0,00

85203 0,00 18 186,00

0,00 0,00

0,00 18 186,00

85219 0,00 14 800,00

0,00 0,00

0,00 14 800,00

-6 581,00 0,00

0,00 0,00

85501 -6 581,00 0,00

0,00 0,00

-6 581,00 0,00

razem: -6 679,00 73 772,00

0,00 0,00

0,00 885,60

0,00 0,00

85195 0,00 885,60

0,00 0,00

0,00 885,60

0,00 2 214,00

0,00 0,00

90004 0,00 2 214,00

0,00 0,00

0,00 2 214,00

razem: 0,00 3 099,60

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 548,61 138 548,61

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 214,00

majątkowe 8 514 531,38 8 517 630,98

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 672 933,00 675 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 885,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 885,60

majątkowe

851 Ochrona zdrowia 0,00 885,60

bieżące 36 655 699,67 36 722 792,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

628 006,09 628 006,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 682 537,00 2 675 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 684 137,00 2 677 556,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

90 650,00 105 450,00

855 Rodzina 6 180 449,00 6 173 868,00

Ośrodki pomocy społecznej 105 617,00 120 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

992 679,00 1 010 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 998 479,00 1 016 665,00



-6 679,00 76 871,60

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
766 554,70 766 554,70

Ogółem: 45 170 231,05 45 240 423,65



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

4 507 985,01 4 369 436,40 4 106 125,01 2 950 336,05 1 155 788,96 0,00 183 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 099,60 3 099,60 3 099,60 0,00 3 099,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510 986,61 4 372 438,00 4 109 126,61 2 950 336,05 1 158 790,56 0,00 183 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00

89 239,00 89 239,00 89 239,00 83 249,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 141,00 89 141,00 89 141,00 83 249,00 5 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 006 721,14 3 868 172,53 3 772 861,14 2 769 759,14 1 003 102,00 0,00 15 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 099,60 3 099,60 3 099,60 0,00 3 099,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 009 820,74 3 871 272,13 3 775 960,74 2 769 759,14 1 006 201,60 0,00 15 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00

12 459 639,14 12 415 639,14 10 531 930,09 8 250 548,39 2 281 381,70 1 000 463,35 334 851,00 548 394,70 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 731,00 40 731,00 40 731,00 12 731,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500 370,14 12 456 370,14 10 572 661,09 8 263 279,39 2 309 381,70 1 000 463,35 334 851,00 548 394,70 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

6 539 599,70 6 539 599,70 5 852 840,35 4 986 931,56 865 908,79 452 463,35 234 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 215,61 40 215,61 40 215,61 12 215,61 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 579 815,31 6 579 815,31 5 893 055,96 4 999 147,17 893 908,79 452 463,35 234 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 517 886,95 2 507 886,95 2 281 047,95 1 882 300,95 398 747,00 167 000,00 59 839,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515,39 515,39 515,39 515,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 402,34 2 508 402,34 2 281 563,34 1 882 816,34 398 747,00 167 000,00 59 839,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 432 576,88 4 432 576,88 2 454 462,64 1 455 690,51 998 772,13 0,00 1 978 114,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 041,00 33 041,00 32 986,00 30 950,00 2 036,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 465 617,88 4 465 617,88 2 487 448,64 1 486 640,51 1 000 808,13 0,00 1 978 169,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 679,00 992 679,00 988 179,00 704 586,75 283 592,25 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 186,00 18 186,00 18 186,00 16 150,00 2 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 865,00 1 010 865,00 1 006 365,00 720 736,75 285 628,25 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 593,00 699 593,00 678 618,00 548 026,00 130 592,00 0,00 20 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 393,00 714 393,00 693 418,00 562 826,00 130 592,00 0,00 20 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 752,00 1 325 752,00 24 106,76 20 491,76 3 615,00 0,00 1 301 645,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 807,00 1 325 807,00 24 106,76 20 491,76 3 615,00 0,00 1 301 700,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 438 204,46 6 438 204,46 734 076,58 429 262,10 304 814,48 0,00 5 704 127,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 581,00 -6 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688 537,00 2 688 537,00 14 786,85 8 786,85 6 000,00 0,00 2 673 750,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 581,00 -6 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681 956,00 2 681 956,00 14 786,85 8 786,85 6 000,00 0,00 2 667 169,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 138 548,61 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 138 548,61 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 138 548,61 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

750 Administracja publiczna

przed zmianą 138 548,61

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 19 sierpnia 2022 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie wydatków



907 460,92 902 460,92 57 523,92 0,00 57 523,92 844 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 460,92 902 460,92 57 523,92 0,00 57 523,92 844 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

82 523,92 77 523,92 57 523,92 0,00 57 523,92 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 523,92 77 523,92 57 523,92 0,00 57 523,92 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

48 361 736,29 36 127 635,07 25 123 840,51 14 442 149,14 10 681 691,37 1 895 400,35 8 316 793,12 628 006,09 0,00 163 595,00 12 234 101,22 12 234 101,22 0,00

-8 679,00 -8 679,00 -2 098,00 0,00 -2 098,00 0,00 -6 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 871,60 78 871,60 78 816,60 43 681,00 35 135,60 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 431 928,89 36 197 827,67 25 200 559,11 14 485 830,14 10 714 728,97 1 895 400,35 8 310 267,12 628 006,09 0,00 163 595,00 12 234 101,22 12 234 101,22 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 304 329,22 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 304 329,22 0,00

zmniejszenie

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie


